
 

HOTĂRÂREA NR. 2.1/ 09.09.2024 

 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale ”Ion Heliade Rădulescu”, întrunit în 

ședința din data de 09.09.2024; 

- În conformitate cu Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023, a 

Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de 

învățământ preuniversitar, aprobată prin OME nr. 6 223/04.09.2023; 

În temeiul: 

- OME nr. 6877/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru privind mobilitatea 

personalului didactic de predare din învățământul preuniversitar în anul școlar 2024-2025; 

- Regulamentului de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar, aprobat prin Ordinul 5726/06.08.2024, cu modificările și completările 

ulterioare. 

HOTĂRĂȘTE 

 

1. Stabilirea punctajelor pentru cadrele didactice și personalul didactic auxiliar, în 

baza fișelor de autoevare/evaluare, pentru anul școlar 2023-2024 și a fișelor de de 

post pentru anul școlar 2024-2025; 

2. Aprobarea variantelor de orar existente la nivel preșcolar/primar/gimnazial; 

3. Validarea coordonatorului pentru proiecte și programe educaționale; 

4. Aprobarea raportului de evaluare de evaluare internă.                 

Director                                                                                          Secretar 

                                                                   

 


